



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2021 г.

№ 4/91-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/582-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



М.Е.Алексеева

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 25 марта 2021 г. № 4/91-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «9000476,05939» заменить цифрами «9006764,1704»;

2) в абзаце втором цифры «4004328,95939» заменить цифрами «4010617,0704»;

3) в абзаце четвёртом цифры «1358507,901» заменить цифрами «1364796,01201».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Чистая вода»:

1) в абзаце первом цифры «6516423,03698» заменить цифрами «6522711,14799»;

2) в абзаце втором цифры «1520275,93698» заменить цифрами «1526564,04799»;

3) в абзаце четвёртом цифры «514037,31» заменить цифрами «520325,42101».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Чистая вода»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «1356856,28698» заменить цифрами «1363144,39799»;

в графе 7 цифры «486953,97» заменить цифрами «493242,08101»;

б) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «606810,11226» заменить цифрами «587168,82327»;

в графе 7 цифры «262233,46628» заменить цифрами «242592,17729»;

в) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «750046,17472» заменить цифрами «775975,57472»;

в графе 7 цифры «224720,50372» заменить цифрами «250649,90372»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «6516423,03698» заменить цифрами «6522711,14799», цифры «1389711,71» заменить цифрами «1395999,82101»;

в позиции «областной бюджет» цифры «1520275,93698» заменить цифрами «1526564,04799», цифры «514037,31» заменить цифрами «520325,42101»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «9000476,05939» заменить цифрами «9006764,1704», цифры «2234182,301» заменить цифрами «2240470,41201»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «4004328,95939» заменить цифрами «4010617,0704», цифры «1358507,901» заменить цифрами «1364796,01201».

4. В приложении № 5<sup>5</sup>:

1) наименование после слова «**накопления**» дополнить словами «**(в том числе отдельного накопления)**»;

2) в пункте 4:

а) подпункт 3 после слова «накопления» дополнить словами «(в том числе отдельного накопления)»;

б) подпункт 4 признать утратившим силу;

3) подпункт 7 пункта 6 признать утратившим силу.

---